17.06 - PROPAGANDA E PUBLICIDADE, INCLUSIVE PROMOÇÃO DE VENDAS, PLANEJAMENTO D
CAMPANHAS OU SISTEMAS DE PUB

265,50

Valor do ISSQN (R$)

3,54

Alíquota ISSQN (%)

Base de Cálculo (R$)Deduções (R$) ISSQN Retido na Fonte

0,00 7.500,00

Desconto Incondicional (R$)

0,00 NAO

Dados do Vencimento

A VISTAForma Pgto:7.500,00Valor Documento R$:

Valor por extenso: Sete Mil Quinhentos Reais

Outras Informações

- [Mobile]
- Valor aproximado de Tributos:0,00 (0,00%)

Recebi(emos) de LEME ENTERPRISE ANCHOR BRASIL

os serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica ao lado.